
 

  

 

1 

 

 
 
 
 
Resolución del Rector de la Universidad de Cádiz UCA/R21REC/2019, de 14 de marzo, por 
la que se aprueba el censo definitivo de las elecciones a representantes del Consejo de 
Gobierno en Consejo Social y a miembros de Comisiones Delegadas de Consejo de 
Gobierno, convocadas por Resolución del Rector UCA/R20REC/2019, de 12 de marzo. 

 
De acuerdo con las encomiendas de la Junta Electoral General, dentro del plazo previsto en el  
calendario electoral, comprobada la ausencia de reclamaciones 
 

RESUELVO 

PRIMERO.- Aprobar el censo definitivo para las elecciones a representantes del Consejo de 
Gobierno en el Consejo Social, según Anexo I. 

SEGUNDO.- Aprobar el censo definitivo para las elecciones a miembros de Comisiones Delegadas 
de Consejo de Gobierno, según Anexo II. 

 

 

 

Cádiz, a 14 de marzo de 2019 

 

 

 

Eduardo González Mazo 

RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE CÁDIZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

2 

 

 

 

 

 

ANEXO I 
 

ELECCIONES A REPRESENTANTES DEL CONSEJO DE GOBIERNO EN CONSEJO 
SOCIAL 

CENSO DEFINITIVO DE ELECTORES Y ELEGIBLES 

PROFESORADO 

 BETHENCOURT NUÑEZ, MANUEL 

 BLANDINO GARRIDO, MARIA AMALIA 

 BRUZON GALLEGO, MARIA DE LOS SANTOS 

 CASIMIRO-SORIGUER ESCOFET, MARIA MILAGROSA 

 DOMINGUEZ JIMENEZ, JUAN JOSE 

 ESCORIZA MORERA, LUIS 

 ESPINOSA GARCIA, JACINTO 

 ESTERO BOTARO, ANTONIA 

 FERNANDEZ ALLES, Mª. DE LA LUZ 

 FERNANDEZ LORENZO, CONCEPCION (NO ELEGIBLE) 

 FUENTES RODRIGUEZ, FRANCISCA (NO ELEGIBLE) 

 GAMEZ MELLADO, ANTONIO 

 GARCIA BAÑON, ANA MARIA 

 GARCIA GOMEZ DE BARREDA, DANIEL 

 GARCIA VALDERRAMA, TERESA  (NO ELEGIBLE) 

 GONZALEZ MAZO, EDUARDO (NO ELEGIBLE) 

 IGARTUBURU CHINCHILLA, JOSE MANUEL 

 LARRAN JORGE, MANUEL 

 MARISCAL CHICANO, JOSE MARIA (NO ELEGIBLE) 

 MARTIN CASTRO, MARIA DE LA PAZ 

 MICO SEGURA, JUAN ANTONIO (NO ELEGIBLE) 

 MORALES SANCHEZ, FRANCISCO MIGUEL 

 MORENO AGUILAR, CARLOS (NO ELEGIBLE) 

 PAPASPYROU, SOKRATIS 

 PASTOR FERNANDEZ, ANDRES 

 PAUBLETE HERRERA, MARIA DEL CARMEN 

 PERALTA GONZALEZ, GLORIA 

 PEREZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER (NO ELEGIBLE) 



 

  

 

3 

 

 POCE FATOU, JUAN ANTONIO (NO ELEGIBLE) 

 PULIDO BEGINES, JUAN LUIS 

 RODRIGUEZ DIAZ, EMILIO 

 RODRIGUEZ PARADA, MARIA LUCIA 

 RODRIGUEZ TORREJON, JESUS 

 RODRIGUEZ-IZQUIERDO GIL, JOSE MARIA 

 ROSETY RODRIGUEZ, MANUEL 

 SAEZ GONZALEZ, JESUS 

 SANTIAGO FERNANDEZ, INMACULADA 

 SERRANO CUETO, ANTONIO 

 VALENZUELA TRIPODORO, JUAN CARLOS 

 VALERO FRANCO, CONCEPCION (NO ELEGIBLE) 

 VIZCAYA ROJAS, MIGUEL ANGEL 

PERSONAL DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS 

 DIAZ GIL, JOSE LUIS 

 GOMEZ CAMA, Mª CARMEN 

 MARCOS VARA, JOSE LUIS 

 MARTIN ACEITUNO, CARLOS I. 

 TEJERO NAVARRO, ALBERTO (NO ELEGIBLE) 

ESTUDIANTES 

 CERVILLA BELLIDO, JOSÉ MARÍA 

 DE ALBA VARGAS, JESUS GABRIEL 

 GONZALEZ ORTEGA, RUBEN 

 MORENO SALAS, MARÍA CRISTINA 

 PEREZ BELLIDO, MIGUEL ANGEL 

 RIQUELME RODAS, LOURDES IRENE 

 

 

  

 

  



 

  

 

4 

 

 

ANEXO II 
 

 

 

ELECCIONES A MIEMBROS DE COMISIONES DELEGADAS DEL CONSEJO DE 
GOBIERNO 

CENSO DEFINITIVO DE ELECTORES Y ELEGIBLES 

COMISIÓN DE ORDENACIÓN ACADÉMICA, PROFESORADO Y ALUMNADO 

PROFESORADO DOCTOR CON VINCULACIÓN PERMANENTE 

 BETHENCOURT NUÑEZ, MANUEL 

 BLANDINO GARRIDO, MARIA AMALIA 

 BRUZON GALLEGO, MARIA DE LOS SANTOS 

 ESCORIZA MORERA, LUIS 

 FERNANDEZ ALLES, Mª. DE LA LUZ 

 FERNANDEZ LORENZO, CONCEPCION (NO ELEGIBLE) 

 FUENTES RODRIGUEZ, FRANCISCA  (NO ELEGIBLE) 

 GARCIA VALDERRAMA, TERESA (NO ELEGIBLE) 

 GONZALEZ MAZO, EDUARDO (NO ELEGIBLE) 

 IGARTUBURU CHINCHILLA, JOSE MANUEL 

 MARISCAL CHICANO, JOSE MARIA (NO ELEGIBLE) 

 MICO SEGURA, JUAN ANTONIO (NO ELEGIBLE) 

 MORENO AGUILAR, CARLOS (NO ELEGIBLE) 

 PERALTA GONZALEZ, GLORIA 

 PEREZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER (NO ELEGIBLE) 

 POCE FATOU, JUAN ANTONIO (NO ELEGIBLE) 

 ROSETY RODRIGUEZ, MANUEL 

 SANTIAGO FERNANDEZ, INMACULADA (NO ELEGIBLE) 

 SERRANO CUETO, ANTONIO 

 VALENZUELA TRIPODORO, JUAN CARLOS (NO ELEGIBLE) 

 VALERO FRANCO, CONCEPCION (NO ELEGIBLE) 

 VIZCAYA ROJAS, MIGUEL ANGEL 

PROFESORADO NO DOCTOR CON VINCULACIÓN PERMANENTE Y PERSONAL DOCENTE  E 

INVESTIGADOR  SIN  VINCULACIÓN PERMANENTE 

 GAMEZ MELLADO ANTONIO 

 RODRIGUEZ DIAZ, EMILIO 

 RODRIGUEZ PARADA, MARIA LUCIA 

ESTUDIANTES 

 CERVILLA BELLIDO, JOSÉ MARÍA 



 

  

 

5 

 

 DE ALBA VARGAS, JESUS GABRIEL 

 GONZALEZ ORTEGA, RUBEN (NO ELEGIBLE) 

 MORENO SALAS, MARÍA CRISTINA 

 PEREZ BELLIDO, MIGUEL ANGEL 

 RIQUELME RODAS, LOURDES IRENE 

COMISIÓN PERMANENTE DE ASUNTOS ECONÓMICOS Y PRESUPUESTARIOS 

PROFESORADO DOCTOR CON VINCULACIÓN PERMANENTE 

 BETHENCOURT NUÑEZ, MANUEL 

 BLANDINO GARRIDO, MARIA AMALIA 

 BRUZON GALLEGO, MARIA DE LOS SANTOS 

 ESCORIZA MORERA, LUIS 

 FERNANDEZ ALLES, Mª. DE LA LUZ 

 FERNANDEZ LORENZO, CONCEPCION (NO ELEGIBLE) 

 FUENTES RODRIGUEZ, FRANCISCA  (NO ELEGIBLE) 

 GARCIA VALDERRAMA, TERESA (NO ELEGIBLE) 

 GONZALEZ MAZO, EDUARDO (NO ELEGIBLE) 

 IGARTUBURU CHINCHILLA, JOSE MANUEL 

 MARISCAL CHICANO, JOSE MARIA (NO ELEGIBLE) 

 MICO SEGURA, JUAN ANTONIO (NO ELEGIBLE) 

 MORENO AGUILAR, CARLOS (NO ELEGIBLE) 

 PERALTA GONZALEZ, GLORIA 

 PEREZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER (NO ELEGIBLE) 

 POCE FATOU, JUAN ANTONIO (NO ELEGIBLE) 

 ROSETY RODRIGUEZ, MANUEL 

 SANTIAGO FERNANDEZ, INMACULADA (NO ELEGIBLE) 

 SERRANO CUETO, ANTONIO 

 VALENZUELA TRIPODORO, JUAN CARLOS (NO ELEGIBLE) 

 VALERO FRANCO, CONCEPCION (NO ELEGIBLE) 

 VIZCAYA ROJAS, MIGUEL ANGEL 

PROFESORADO NO DOCTOR CON VINCULACIÓN PERMANENTE Y PERSONAL DOCENTE  E 

INVESTIGADOR  SIN  VINCULACIÓN PERMANENTE 

 GAMEZ MELLADO ANTONIO 

 PAPASPYROU, SOKRATIS (NO ELEGIBLE) 

 RODRIGUEZ DIAZ, EMILIO 

 RODRIGUEZ PARADA, MARIA LUCIA 

ESTUDIANTES 

 CERVILLA BELLIDO, JOSÉ MARÍA 

 DE ALBA VARGAS, JESUS GABRIEL 



 

  

 

6 

 

 GONZALEZ ORTEGA, RUBEN (NO ELEGIBLE) 

 MORENO SALAS, MARÍA CRISTINA 

 PEREZ BELLIDO, MIGUEL ANGEL 

 RIQUELME RODAS, LOURDES IRENE 

PERSONAL DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS 

 DIAZ GIL, JOSE LUIS (NO ELEGIBLE) 

 GOMEZ CAMA, Mª CARMEN 

 MARCOS VARA, JOSE LUIS 

 MARTIN ACEITUNO, CARLOS I. (NO ELEGIBLE) 

 TEJERO NAVARRO, ALBERTO (NO ELEGIBLE) 

 

COMISIÓN DE ACTIVIDADES DE EXTENSIÓN UNIVERSITARIA 

PROFESORADO DOCTOR CON VINCULACIÓN PERMANENTE 

 BETHENCOURT NUÑEZ, MANUEL 

 BLANDINO GARRIDO, MARIA AMALIA 

 BRUZON GALLEGO, MARIA DE LOS SANTOS 

 CASIMIRO-SORIGUER ESCOFET, MARIA MILAGROSA 

 DOMINGUEZ JIMENEZ, JUAN JOSE 

 ESCORIZA MORERA, LUIS 

 ESPINOSA GARCIA, JACINTO 

 ESTERO BOTARO, ANTONIA 

 FERNANDEZ ALLES, Mª. DE LA LUZ 

 FERNANDEZ LORENZO, CONCEPCION (NO ELEGIBLE) 

 FUENTES RODRIGUEZ, FRANCISCA (NO ELEGIBLE) 

 GARCIA BAÑON, ANA MARIA 

 GARCIA GOMEZ DE BARREDA, DANIEL 

 GARCIA VALDERRAMA, TERESA  (NO ELEGIBLE) 

 GONZALEZ MAZO, EDUARDO (NO ELEGIBLE) 

 IGARTUBURU CHINCHILLA, JOSE MANUEL 

 LARRAN JORGE, MANUEL 

 MARISCAL CHICANO, JOSE MARIA (NO ELEGIBLE) 

 MARTIN CASTRO, MARIA DE LA PAZ 

 MICO SEGURA, JUAN ANTONIO (NO ELEGIBLE) 

 MORALES SANCHEZ, FRANCISCO MIGUEL 

 MORENO AGUILAR, CARLOS (NO ELEGIBLE) 

 PASTOR FERNANDEZ, ANDRES 

 PAUBLETE HERRERA, MARIA DEL CARMEN 



 

  

 

7 

 

 PERALTA GONZALEZ, GLORIA 

 PEREZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER (NO ELEGIBLE) 

 POCE FATOU, JUAN ANTONIO (NO ELEGIBLE) 

 PULIDO BEGINES, JUAN LUIS 

 RODRIGUEZ TORREJON, JESUS 

 RODRIGUEZ-IZQUIERDO GIL, JOSE MARIA 

 ROSETY RODRIGUEZ, MANUEL 

 SAEZ GONZALEZ, JESUS 

 SANTIAGO FERNANDEZ, INMACULADA 

 SERRANO CUETO, ANTONIO 

 VALENZUELA TRIPODORO, JUAN CARLOS 

 VALERO FRANCO, CONCEPCION (NO ELEGIBLE) 

 VIZCAYA ROJAS, MIGUEL ANGEL 

PROFESORADO NO DOCTOR CON VINCULACIÓN PERMANENTE Y PERSONAL DOCENTE  E 

INVESTIGADOR  SIN  VINCULACIÓN PERMANENTE 

 GAMEZ MELLADO ANTONIO 

 PAPASPYROU, SOKRATIS (NO ELEGIBLE) 

 RODRIGUEZ DIAZ, EMILIO 

 RODRIGUEZ PARADA, MARIA LUCIA 

PERSONAL DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS 

 DIAZ GIL, JOSE LUIS 

 GOMEZ CAMA, Mª CARMEN 

 MARCOS VARA, JOSE LUIS 

 MARTIN ACEITUNO, CARLOS I. 

 TEJERO NAVARRO, ALBERTO (NO ELEGIBLE) 

ESTUDIANTES 

 CERVILLA BELLIDO, JOSÉ MARÍA 

 DE ALBA VARGAS, JESUS GABRIEL 

 GONZALEZ ORTEGA, RUBEN (NO ELEGIBLE) 

 MORENO SALAS, MARÍA CRISTINA 

 PEREZ BELLIDO, MIGUEL ANGEL 

 RIQUELME RODAS, LOURDES IRENE 

 

 


